Муниципальное  общеобразовательное учреждение - основная

общеобразовательная  школа  с.  Новокривовка  Советского  района

Саратовской  области

                                                        ПРИКАЗ

       От 13.11.2009 г. № 106
О  рейтинговой ведомости

образовательных достижений

обучающихся 9 класса
На основании приказов министерства образования Саратовской области от 29.09.2009 года № 1837 и Управления образования от 29.09.2009 года № 366 «О порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся основной школы в независимой форме в 2010 году», в соответствии с письмом министерства образования Саратовской области от 05.11.2009 года № 7982, в целях учёта образовательных достижений и организованного приёма в профильные классы, учреждения начального и среднего профессионального образования и на основании приказа управления образования от 13.11.2009г. № 438 «Об утверждении рейтинговой ведомости образовательных достижений обучающихся 9 классов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по  учебной работе Мухатаевой А.Д.

1.1. по итогам прохождения государственной (итоговой) аттестации выдать наряду с аттестатом обучающимся 9 классов ведомость образовательных достижений, заверенную печатью общеобразовательного учреждения и подписью директора (приложение №1);
1.2. довести до сведения учащихся, родительской общественности перечень средних специальных учебных заведений Саратовской области, которые в качестве вступительных испытаний будут учитывать результаты государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9 классов в срок до 25.12.2009 года.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:                       Степанова Л.И.